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Bartoszyce, 22.05.2024 r.                             

 

Zamawiający: 

 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11 

11-200 Bartoszyce    

 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. „Tlenoterapia i resuscytacja”                     

Numer sprawy: 08/2024 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia informujemy:  

 

Część 1 

1. 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7 poz 3 filtr hydrofobowy elektrostatyczny o następujących 

parametrach : filtr o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999% , przeciwwirusowej 99,999% , 

przeciwprątkowej 99.999%; z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci: o wadze 32 g; 

z portem kapno , o przestrzeni martwej max 38ml; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h 

odpowiednio dla Vt: 250ml: 38.8; 500ml: 37.2; 750ml: 36.2; 1000ml: 35.5 ; o utracie wilgoci mg/L / 

przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 5.18; 500ml: 6.77; 750ml: 7.81; 1000ml: 8.45 , o objętości 

oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.1,8 cm H2O: filtr walidowany 

do prątków gruźlicy , HIV i wzw C; wolny od latex, PCV, ftalany. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 2 

Zadanie 1 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną o następujących parametrach i budowie: 
▪ Wykonana z elastycznego PVC, zapewniającego dużą elastyczność rurki 

▪ Znacznik RTG na całej długości rurki 

▪ Wyposażona w boczny otwór Murphy’ego 

▪ Skalowanie co 1 cm 

▪ Podwójny znacznik głębokości umożliwiający kontrolę położenia rurki 

▪ Informacja o rozmiarze rurki w trzech miejscach (na łączniku oraz w dwóch 

miejscach na korpusie rurki) 

▪ Odłączalny łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm 

▪ Nie zawiera lateksu 

▪ Jednorazowa 

▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu 

▪ Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia  

▪ Na zewnątrz opakowania jest umieszczona informacja o produkcie 

medycznym (nazwa, parametry, numer katalogowy, data ważności, numer serii, 

metoda wyjałowienia.) 

▪ Dostępna w rozmiarach m.in. 2,0 ; 2,5; 3,0 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Zadanie 1 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem o następujących parametrach i 
budowie: 
▪ Wykonana z elastycznego PVC 

▪ Znacznik RTG na całej długości rurki 

▪ Wyposażona w boczny otwór Murphy’ego 

▪ Skalowanie co 1 cm 

▪ Podwójny znacznik głębokości umożliwiający kontrolę 

położenia rurki 

▪ Wyposażona w standardowy niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 

mankiet uszczelniający 

▪ Informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach (na łączniku, baloniku 

kontrolnym oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki) 

▪ Odłączalny łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm 

▪ Balonik kontrolny z oznaczeniem numeru serii i rozmiaru 

▪ Nie zawiera lateksu 

▪ Jednorazowa 

▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu 

▪ Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia 

▪ Na zewnątrz opakowania jest umieszczona informacja o produkcie medycznym (nazwa, parametry, numer 

katalogowy, data ważności, numer serii, metoda wyjałowienia.) 

▪ Dostępna w rozmiarach 3,5; 4,0; 4,5; 5,0; 5,5;6,0; 6,5;7,0;7,5; 8,0;8,5;9 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 1 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rurki  intubacyjne dostępne w 3 średnicach: 2,0mm, 3,3mm oraz 
4,7mm dedykowane do pełnego zakresu rurek (tj. od 2,0 do 10,0)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 9 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel dostępną w rozmiarach: 
 

? 
 
Zadanie 9 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel dostępną w rozmiarach: 

 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 11 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik pediatryczny o dł. 2000mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Zadanie 15 Pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem 8ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 Zadanie 15 Pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem zawierającą śladowe ilości 
ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 15 Pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem przeznaczoną do pracy w pozycji 
siedzącej i pół-leżącej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 16 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla dorosłych z zastawką 
nadciśnieniową 60 cmH2O. W zestawie maska nr 5,worek z PCV o poj. 1600ml +/-200ml, 
rezerwuar tlenowy o poj. 2000 ml, drenem dł 210 cm. Na każdym opakowaniu  data 
ważności ,  numer serii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 16 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy pediatryczny z zastawką 
nadciśnieniową 40 cmH2O. W zestawie maska nr 2,worek z PCV o poj. 500ml +/-200ml, 
rezerwuar tlenowy o poj. 1600 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 16 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla noworodków z zastawką 
nadciśnieniową 40 cmH2O. W zestawie maska nr 1,worek z PCV o poj. 340ml +/-100ml, 
rezerwuar tlenowy o poj. 1600 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 17 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy jednorazowy dla dorosłych wykonany z 
wysokiej jakości EVA oraz PP, posiadający uniwersalne połączenie 22M/15F oraz 22F? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 18 Pozycja 3-4 
Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z medycznego, nietoksycznego PVC 
zawierającego śladowe ilości ftalanów?  
Odpowiedź: Nie. 
 
Zadanie 18 Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową w zestawie z 2 regulowanymi dyszami  
Venturiego (w 2 kolorach) i drenem o przekroju gwiazdkowy? 
Odpowiedź: Nie. 
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Zadanie 18 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści maski dostępne w rozmiarze 0 i 1? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 18 Pozycja 5-6 
Czy Zamawiający dopuści maski niesterylne, z monitorowanym poziomem czystości 
mikrobiologicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 3 

Zadanie 1  

Pozycja nr 1 pytanie 1  

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu rurki intubacyjnej bez mankietu o potwierdzo-nej 

badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu lub z innym ze-wnętrznym 

systemem monitoringu wzrostu ciśnienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pozycja nr 1 pytanie 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Rurka intubacyjna bez mankietu niskociśnieniowego, znacznik 

głębokości, linia RTG na całej długości rurki, min. 2 oznaczenia rozmiaru rurki na korpusie. Długość 

rurki skalowana co 1 cm z oznaczeniem liczbowym co 2 cm. Końcówka rurki skośna z okiem Murphego 

po boku Produkt sterylny, pakowany folia-papier. Na opa-kowaniu jednostkowym: nr serii, nr 

katalogowy, data ważności, średnica wewnętrzna rurki. Rozmiary zgodnie z SWIZ.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pozycja nr 2 pytanie 1  

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu rurki intubacyjnej z mankietem o potwierdzonej 

badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu lub z innym zewnętrz-nym 

systemem monitoringu wzrostu ciśnienia. 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
  

Pozycja nr 2 pytanie 2  

Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym ze znacznikiem głębokości w postaci jednego okręgu 

na rurce, skalowana jednostronnie co 1 cm z oznaczeniem liczbowym co 2 cm, linia RTG na całej 

długości rurki, balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki oraz średnicą mankietu. Końcówka rurki 

skośna z okiem Murphego po boku. Produkt sterylny, pakowany folia-papier, Na opakowaniu 

jednostkowym: nr serii, nr katalogowy, data ważno-ści, średnica wewnętrzna rurki, średnica 

niewypełnionego mankietu. Rozmiary zgodnie z SWIZ. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
  

Pozycja nr 3 pytanie 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Prowadnica do rurek intubacyjnych aluminiowa pokryta PVC. 

Pakowane pojedynczo folia-papier, sterylna. Rozmiary prowadnic: CH06 o długości 300mm, dla rurek w 

rozmiarze 2,0 mm - 4,5 mm; CH10 o długości 400mm, dla rurek w rozmiarze 5,0 mm - 6,5 mm; CH12 o 
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długości 440mm, dla rurek w rozmiarze 7,0 mm - 7,5 mm; CH14 o długości 440mm, dla rurek w 

rozmiarze 8,0 mm - 10,0 mm Na opakowaniu jednost-kowym: nr serii, nr katalogowy, data ważności. 

Produkt bez lateksu. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
  

Zadanie 7 

Pozycja nr 1  

Czy Zamawiający wymaga Wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów na własnym oddechu tzw. sztuczny 

nos, piankowy wkład wymiennika HME. Port do podłączenia tlenu o średnicy 5mm, martwa przestrzeń 

17ml, waga max. 5g, zakres objętości oddechowej VT=50-1000ml. Utrata wilgoci przy VT250 ml - max. 

9,0mg/l, przy VT500 - max. 13,2mg/l. Długość całkowita max. 30mm, pakowany pojedynczo w 

opakowanie foliowe. Na opakowaniu data ważności, nr serii, nr katalogowy. Produkt czysty 

mikrobiologiczni 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pozycja nr 2  

Czy Zamawiający dopuści: Filtr oddechowy, okrągły elektrostatyczny o skuteczności prze-ciwbakteryjnej 

i przeciwwirusowej 99,999%, z portem kapno z zatyczką, martwa przestrzeń max. 45 ml, waga max. 29 

g, objętość oddechowa VT300-1500ml z nadrukowanymi na ob-wodzie filtra wartościami: minimalną i 

maksymalną objętością oddechową Vt. Opory przepływu przy: 30l/min. - 1cmH2O, 60l/min. - 

2,4cmH2O. Opakowanie folia.ną objętością oddechową VT, opakowanie foliowe zawierające datę 

ważności, nr serii, nr katalogowy. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
  

Pozycja nr 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr oddechowy okrągły elektrostatyczny z wydzie-lonym 

wymiennikiem ciepła i wilgoci w postaci pianki poliuretanowej impregnowanej chlor-kiem wapnia, o 

skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999% oraz wydajno-ścią nawilżenia przy 

VT1000ml - min. 32,4 mg/l. Opory przepływu przy: 30l/min. - 1,3cm- H2O, 60l/min. - 3,2cmH2O. Filtr z 

portem kapno z zatyczką, martwa przestrzeń max. 45 ml, waga max. 29 g, objętość oddechowa VT300-

1500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami: minimalną i maksymalną objętością 

oddechową VT, opakowanie foliowe za-wierające datę ważności, nr serii, nr katalogowy. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
  

Zadanie 9 

Pozycja 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Rurka ustno – gardłowa typu Guedel, sterylna z kolorowym 

oznaczeniem danego rozmiaru: Długość rurki dla rozmiaru: #000 - 40mm #00 - 50mm, #0 - 60mm 000 

(różowy), 00 (niebieski), 0 (czarny), 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pozycja 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Rurka ustno – gardłowa typu Guedel, sterylna z kolorowym 

oznaczeniem danego rozmiaru, rozmiary: 

 #1 - 70mm, 

 #2 - 80mm  

#3 - 90mm, 
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 #4 - 100mm 

 #5 - 110 mm  

1 (biały), 2 (zielony), 3 (żółty), 4 (czerwony), 5 (pomarańczowy) lub 4 (różowy), 5 (niebieski). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Część 4 

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1  w pozycji 2 w rozmiarach od 2,0 do 4,5 dopuści rurki bez 

mankietu i otworu Murphy’ego; spełniające pozostałe wymaganie SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1  w pozycji 2 dopuści rurki w rozmiarach: 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 

7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0;  spełniające pozostałe wymaganie SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji 3 dopuści prowadnice intubacyjne o średnicy 

zewnętrznej: 2,0 mm, 4,0 mm oraz 5,0 mm (rozmiar w zależności od potrzeb Zamawiającego), 

prowadnice spełniające pozostałe wymagania SIWZ. 

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
4. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w pozycji 1 dopuści rurki tracheostomijne w rozmiarach: 6,0 

mm, 7,0 mm;  7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm oraz 9,0 mm (w zależności od potrzeb Zamawiającego), z 

balonikiem kontrolnym  posiadającym oznaczenia: rozmiar rurki, średnica spoczynkowa 

mankietu, nazwę marki i nazwę producenta; spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
5. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w pozycji 3 dopuści rurkę tracheostomijną z regulowanym 

położeniem kołnierza, z termoplastycznego PCW, silikonowaną, z mankietem niskociśnieniowym, 

balonik kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na całej długości rurki, przezroczysty kołnierz, w 

zestawie tasiemki mocujące. Rurka sterylna. Rozmiary: 6,0; 7,0; 8,0; 9,0 mm (w zależności od 

potrzeb Zamawiającego). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

6. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w pozycji 4  dopuści rurki tracheostomijne z odsysaniem  

w rozmiarach: 6,0 mm, 7,0 mm;  7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm oraz 9,0 mm (w zależności od potrzeb 

Zamawiającego), z balonikiem kontrolnym  posiadającym oznaczenia: rozmiar rurki, średnica 

spoczynkowa mankietu, nazwę marki i nazwę producenta; spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

7. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w pozycji 5 (z racji na zmianę dokonaną przez producenta 

zestawu dotychczas stosowanego przez Zamawiającego) dopuści zestaw z mechaniczną zastawką 

zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym (bez filtra); spełniający pozostałe 

wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Część 5 

1. Czy w zadaniu 7, poz. 1 Zamawiający dopuści Wymiennik ciepła i wilgoci jednorazowego 

użytku, zastawką do odsysania zamykana klapką na uwięzi, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Nie. 



7 

 

 
2. Czy w zadaniu 7, poz. 3 Zamawiający dopuści Filtr antybakteryjno-antywirusowy, 

elektrostatyczny dla dorosłych z wymiennikiem ciepła i wilgoci wykonany z celulozy,  

waga filtra  28 g przestrzeń martwa, korzystniejsza 18-35 ml, zakres obj. oddech. od 150-1500 

(obsługuje objętość 150-1000ml), pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Nie. 
 

3. Czy w zadaniu 17, poz. 1 Zamawiający Obwód oddechowy jednorazowy na intensywną terapię 

dla dorosłych - Złącza respiratora 22 fleks, z elastycznego materiału, pozostałe parametry 

zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Nie. 
 

Część 6 

Ad par. 5 ust. 7 wzoru umowy 

Uprzejmie prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zapis nie dotyczy sytuacji, gdy zaległości 

płatnicze Zamawiającego przekroczą 60 dni 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Część 7 

PAKIET 5 POZ. 3  

Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+ 

XL ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pakiet 5 poz. 3  

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego trzeciego rzepu w silikonowej maseczce w rozmiarze XL w 

celu zwiększenia stabilizacji mocowania całego układu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pakiet 5 poz. 4  

Czy Zamawiający wymaga czapeczek wyposażonych w dwa rzepy umożliwiające mocowanie klinu 

piankowego i przyłącza?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pakiet 5 poz. 4  

Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co 

znacząco ułatwia pracę personelowi ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pakiet 5 poz. 6  

Czy Zamawiający wymaga układu oddechowego jednorazowego dla noworodków kompatybilnego z 

aparatem medinCNO I medinSINDI. Zestaw posiada:  

- dren wdechowy podgrzewany o dł. 1,1m zakończony łącznikiem 22F od strony nawilżacza, od strony 

pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew 13mm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do 

inkubatora o dł. 25 cm, średnicy zew.13 mm  

- dren ciśnieniowy  

- odcinek od nawilżacza do aparatu o dł. 0,6 m z obydwu stron z zakończeniem 22F  

- wymagane podłączenie do aktywnego generatora bez dodatkowych adapterów.  

- komorę nawilżacza (w jednym foliowym opakowaniu) z automatycznym pobieraniem wody 

współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Część 8 

 

Zadanie nr 1, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie posiadającą badań na obniżoną przenikalność dla 

podtlenku azotu? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 1, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy zewnętrznej: 2,0mm, 3,3mm, 4,0mm, 4,7mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną nie posiadająca systemu wzrostu ciśnienia? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z balonikiem oznaczonym numerem LOT i rozmiarem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z przezroczystym szyldem oznaczonym średnicą 

zewnętrzną oraz wewnętrzną rurki? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez samoblokującego się mandrynu z otworem na 

prowadnicę Seldingera? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną o parametrach: 

• ruchomy szyld 

• wykonana z termoplastycznego PVC, silikonowana 

• mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 

• linia rtg na całej długości rurki 

• miękkie, gładkie, przezroczyste skrzydełka szyldu 

• prowadnica 

• 2 tasiemki mocujące 

• balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki 

• znacznik głębokości wprowadzania 
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• bez lateksu, bez ftalanów 

• jałowa, jednorazowego użytku 

• rozmiary: 5,0 – 11,0? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną nie posiadająca systemu wzrostu ciśnienia? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z balonikiem oznaczonym numerem LOT i rozmiarem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z przezroczystym szyldem oznaczonym średnicą 

zewnętrzną oraz wewnętrzną rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez samoblokującego się mandrynu z otworem na 

prowadnicę Seldingera? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej łyżki do laryngoskopu, pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 180cm oraz ramieniem dodatkowym o długości 120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód wyposażony w złączkę prostą 22M-22M? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód w workiem oddechowym nie wyposażonym w koszyczek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód nie posiadający złączek z system uniemożliwiającym przypadkowe 

wypięcie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie nr 3, pozycja 2 
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Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające możliwość stosowania obwodu przez 

7 dni, pod warunkiem zmiany filtrów oddechowych co 24 godziny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści linię do pomiarów gazowych o średnicy 1,8mm x 3,0mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z zatyczką do portu do odsysania zamykaną 

mechanicznie? 

 Odpowiedź: Nie. 

Zadanie nr 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o wadze 9g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 7, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści filtr o wadze 30g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 Zadanie nr 7, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 40ml? 

Odpowiedź: Nie. 

Zadanie nr 7, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści filtr o zakresie objętości oddechowej 150-1500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 0/6cm; 00/5cm; 000/4cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową z wkładką umieszczoną wewnątrz rurki kodowaną 

kolorystycznie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 1/7cm; 2/8cm; 3/9cm; 4/10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową z wkładką umieszczoną wewnątrz rurki kodowaną 

kolorystycznie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Zadanie nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty stabilizator? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik pediatryczny o długości 200cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego nebulizatora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 15, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek tlenowych z nebulizatorem dla dzieci w rozmiarach S i 

M? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z drenem tlenowym o długości 210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 550ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 3 dołączoną osobno do zestawu, tego 

samego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 16, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 0 dołączoną osobno do zestawu, tego 

samego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 16, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe wykonane z półprzezroczystego miękkiego i 

delikatnego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Zadanie nr 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany pakowany w opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 18, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe pakowane zbiorczo po 100 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe dla dzieci w rozmiarach S i M? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 18, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową Venturi wyłącznie w rozmiarze XL? 

Odpowiedź: Nie. 

Zadanie nr 18, pozycja 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste maski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 18, pozycja 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści etykietę z informacjami o produkcie umieszczoną wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź: Nie. 

Zadanie nr 18, pozycja 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści etykietę z takimi informacjami jak: nazwa, rozmiar maski, numer katalogowy, 

data ważności, numer serii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Część 9 

Dotyczy zadanie 12 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu mikrobiologicznie czystego, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Część 10 

Pytanie 1 

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny wymiennik ciepła i wilgoci z portem do odsysania z 

zatyczką umieszczonym centralnie, z celulozowym wkładem umieszczonym centralnie spiralnie? 

Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie. 
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Pytanie 2 

Zadanie nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy o skuteczności filtracji bakteryjnej 

>99,9999% oraz filtracji wirusowej >99,999%? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 3 

Zadanie nr 7 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy o masie 35,6g, przestrzeni martwej 55ml, 

objętości oddechowej 150-1500ml,  o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% oraz filtracji 

wirusowej >99,999%? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 4  

Zadanie nr 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator o pojemności 12ml (skalowany co 2ml, co daje 

możliwość uzyskania pojemności 10ml) oraz drenem gwiazdkowym długości 200cm, czysty 

mikrobiologicznie, w zestawie z ustnikiem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 5 

Zadanie nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny łącznik karbowany na zewnątrz oraz gładki wewnętrznie co 

zapobiega osadzaniu się bakterii na ściance łącznika? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 6 

Zadanie nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny łącznik karbowany o regulowanej długości? Pozostałę 

zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 11 

Zadanie 8: 

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wody sterylnej do nawilżania gazów z łącznikiem do 

przepływomierza o pojemności 650ml z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (tj. 

zaoferowania 1539szt po 650ml), potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody 

przez okres 30 dni. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

2. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wody sterylnej do nawilżania gazów z łącznikiem do 

przepływomierza o pojemności 340ml z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (tj. 

zaoferowania 2942szt po 340ml), potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody 

przez okres 30 dni. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

3.Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem „Woda sterylna do nawilżania gazów w tlenoterapii 

biernej z łącznikiem” Zamawiający oczekuje zaoferowania sterylnej wody ze sterylnym łącznikiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

4. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy na opakowaniu jednostkowym mają się znajdować 

oryginalnie nadrukowane przez producenta napisy w języku polskim? 
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 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 12 

Zad 7 

L.p. 3 

Czy zamawijący zgoszi się na zaoferowanie filra antybakteryjnego, elektroctatycznego dla dorosłych 

zakresem objętości oddechowej 150-1200 ml i wagą filtra 28 g? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zad 11 

L.p. 2 

Czy zamawiający dopuści oryginalna kaniulę Salter-Style™* dla starszych niemowląt (3 – 12 mies.), do 

maks. przepływu 3 l/min, z odpornym na zgniatanie przewodem tlenowym dł. 213 cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zad 11 

L.p.3 

Czy Zamawiający dopuści przewód tlenowy odporny na zgniatanie, Salter-Style™*, z końcówką z 

męskim gwintem na jednym końcu i końcówką z żeńskim gwintem na drugim, dł. 213 cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Część 13 

Zadanie 7 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie 

Wymiennik ciepła i wilgoci jednorazowego użytku, sterylny przeznaczony dla pacjentów na własnym 

oddechu, z papierowym wkładem, jedną lub  dwoma naprzeciwległymi membranami i samo domykającą 

zastawką do odsysania. Waga od 5 g  przestrzeń martwa  16 ml,  kompatybilny z każdym drenem do 

podawania tlenu dostępnym na rynku medycznym. Sterylny na każdym opakowaniu musi być zaznaczona 

data ważności ,  numer serii . 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie 7 poz.3 

Prosimy o dopuszczenie 

Filtr antybakteryjno-antywirusowy, elektrostatyczny dla dorosłych z wymiennikiem ciepła i wilgoci 

wykonany z celulozy . sterylny  Filtr antybakteryjno-antywirusowy 24h z kapno-elektrost. z wydzieloną 

wykonaną z celulozy warstwą nawilżającą z nawilżaniem, dla dorosłych (waga filtra  31 g przestrzeń 

martwa od 57 ml), zakres obj. oddech. od 180-1000 ml. skuteczność filtracji względem bakterii i wirusów 

99,998% wydajność, Sterylny z portem kapnografii,  na każdym opakowaniu musi być zaznaczona data 

ważności , numer serii . 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie 9 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie 

Rurka ustno-gardłowa Guedel. Rurka utrzymująca drożność dróg  oddechowych  części ustnej gardła u 

osób nieprzytomnych .Posiadająca  zaoblone atraumatycznie brzegi, gładkie wnętrze ułatwiające  

czyszczenie, rozmiary kodowane kolorami, pakowane pojedynczo. Sterylne. Na zewnątrz opakowania 

powinna być umieszczona informacja o produkcie medycznym (nazwa, parametry, numer referencyjny 



15 

 

lub numer katalogowy, data ważności ,numer serii, metoda wyjałowienia.). Rozmiar 0/5,5 cm,00/ 5 CM  

000/3,5 CM cm w zależności od  potrzeb zamawiającego. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie 9 poz.2 

Prosimy o dopuszczenie 

Rurka ustno-gardłowa Guedel. Rurka utrzymująca drożność dróg  oddechowych  części ustnej gardła u 

osób nieprzytomnych .Posiadająca  zaoblone atraumatycznie brzegi, gładkie wnętrze ułatwiające  

czyszczenie, rozmiary kodowane kolorami, pakowane pojedynczo. Sterylne. Na zewnątrz opakowania 

powinna być umieszczona informacja o produkcie medycznym (nazwa, parametry, numer referencyjny 

lub numer katalogowy, data ważności ,numer serii, metoda wyjałowienia.) Rozmiar: 1/6,5 cm  ,2/8 cm 

,3/9 cm,4/ 10 cm  w zależności od  potrzeb zamawiającego. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zadanie 13 

Prosimy o dopuszczenie 

Żelowa maska nadkrtaniowa typu IGEL. bez kanału gastrycznego w rozmiarze 1,gdyż nie ma możliwości 

występowania w tak małym rozmiarze 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa 24.05.2024 r. o godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 9:30. 

 

 

........................................................ 

Kierownik zamawiającego 
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